
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Torneo WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D 2109012D

Luogo Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 10-09-2021 - 12-09-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - ALBI BACHINI F. - ACCONCI S.

Partecipanti 47

Sito Internet

Delle Rose Giovanni

1Donzellini Tommaso

2
Mergoni Riccardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Delle Rose Giovanni 5.0 ITA 13.5015.509.50 15.501321 1033 2184 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2008

2 38 NC Donzellini Tommaso 4.0 ITA 14.5017.5010.5013.50 999 1283 1212 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1984

3 5 NC Mergoni Riccardo 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.001337 1089 1570 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

4 35 NC De Angelis Stefano 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.00 999 1320 1249 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1961

5 15 NC Cartabbia Massimo 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001249 1076 1677 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1960

6 44 NC Rocca Claudio 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.00 999 1250 1179 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2002

7 11 NC Paolinelli Leonardo 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.00 1272 1091 1481 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

8 27 NC Lazzareschi Giovanni Angel3.5 ITA 10.0010.007.00 5.75 1070 1220 1490 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2006

9 23 NC Giusti Andrea 3.5 ITA 10.0010.007.00 5.75 1156 1238 1508 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1965

10 4 NC Proface Giulio 3.0 ITA 15.0017.0011.009.00 1352 1053 1478 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1989

11 17 NC Gorini Marco 3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 1204 1061 1614 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1982

12 24 NC Pigini Francesco 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.25 1153 1320 1392 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2008

13 3 NC Gabrielli Edoardo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.75 1354 1125 1318 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1956

14 43 NC Puccini Giovanni 3.0 ITA 12.5014.507.50 7.00 999 1241 1092 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

15 1 2N Marzano Giovanni 3.0 ITA 11.0013.007.00 6.00 1374 1133 1438 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1955

16 7 NC Bei Guido 3.0 ITA 10.0010.506.50 4.00 1310 1040 1593 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

17 22 NC Palozza Diego 3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.50 1169 1171 1484 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2010

18 42 NC Piccioni Roberto 2.5 ITA 13.0015.009.00 5.75 999 1235 1043 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

19 9 NC Berruti Valter 2.5 ITA 13.0013.509.50 5.00 1288 1064 1425 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

20 25 NC Panella Edoardo 2.5 ITA 12.0012.507.00 3.75 1131 1188 1430 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

21 16 NC Furlani Graziano 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.25 1216 1047 1408 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1963

22 14 CM Costa Fabrizio 2.5 ITA 11.5013.008.00 6.25 1261 1071 1312 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

23 20 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA 11.5012.008.00 4.00 1182 1124 1486 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2012

24 28 NC Pesci Alberto 2.5 ITA 11.5012.007.50 2.75 1048 1156 1397 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2006

25 19 NC Celati Arturo 2.5 ITA 9.50 11.507.00 5.25 1197 1008 1490 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1948

26 36 NC De Martino Fabio Massimo2.5 ITA 9.50 11.006.50 5.00 999 1168 1021 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2001

27 2 3N Ponzecchi Riccardo 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 1.50 1364 1076 1291 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1940

28 32 NC Cavicchi Lorenzo 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 5.50 999 1299 1299 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1997

29 29 NC Penghis Virgilia 2.0 ITA 13.0015.008.00 4.00 1041 1267 1078 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1952

30 8 NC Bellotto Adriano 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 1292 1038 1440 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1958

31 18 NC Brotini Stefania 2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1198 1074 1483 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

32 21 NC Glionna Mario 2.0 ITA 10.5012.506.50 4.25 1178 1127 1416 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1950

33 10 NC Buzzi Marina 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.75 1276 1124 1293 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1962

34 34 NC Chelossi Meron 2.0 ITA 10.5010.506.50 0.50 999 1143 987 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

35 31 NC Catena Davide 2.0 ITA 9.50 11.506.50 4.25 999 1236 1043 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2001

36 40 NC Gregori Gabriele 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 999 1115 952 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2002

37 39 NC Federico Mario 2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 1.00 999 1087 962 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

38 37 NC Donati Emanuele 1.5 ITA 11.0013.008.00 3.50 999 1203 953 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1999

39 26 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.00 1125 1222 1286 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1954

40 13 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA 10.0010.007.00 3.50 1263 1069 1283 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1996

41 45 NC Ruberto Maria Nunzia1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1086 365 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

42 33 NC Cestari Maurizio 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 999 1178 975 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1988

43 47 NC Vezzani Leonardo 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 999 1185 478 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

44 41 NC Pedone Stefano 1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 0.50 999 1132 797 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1997

45 30 NC Cappelli Alessandro 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 999 1149 464 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1993

46 46 NC Santucci Alessandro 0.0 ITA 11.0013.007.50 0.00 999 1044 330 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1990

47 12 NC Carloppi Leonardo 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1265 999 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1967
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Bei Guido ITA TOS LU 1310 1040 1593 1993 M 2834400 110636

8 NC Bellotto Adriano ITA FRI TS 1292 1038 1440 1958 M 2896686 180692

9 NC Berruti Valter ITA PIE TO 1288 1064 1425 1962 M 2852107 172715

18 NC Brotini Stefania ITA TOS PI 1198 1074 1483 1964 F 2836608 168684

10 NC Buzzi Marina ITA TOS LU 1276 1124 1293 1962 F 2844953 170091

30 NC Cappelli Alessandro ITA PIE VB 999 1149 464 1993 M 191907

12 NC Carloppi Leonardo ITA TOS PI 1265 999 865 1967 M 28521064 185040

15 NC Cartabbia Massimo ITA PIE VB 1249 1076 1677 1960 M 28528751 185481

31 NC Catena Davide ITA LAZ RM 999 1236 1043 2001 M 194157

32 NC Cavicchi Lorenzo ITA TOS PT 999 1299 1299 1997 M 184083

19 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1197 1008 1490 1948 M 880256 139661

33 NC Cestari Maurizio ITA TOS PI 999 1178 975 1988 M 194075

34 NC Chelossi Meron ITA TOS PT 999 1143 987 2010 M 28551915 190965

14 CM Costa Fabrizio ITA TOS PI 1261 1071 1312 1960 M 373198288122703

35 NC De Angelis Stefano ITA LAZ RM 999 1320 1249 1961 M 28551796 193028

36 NC De Martino Fabio MassimoITA LAZ RM 999 1168 1021 2001 M 194158

6 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1321 1033 2184 2008 M 2855750 173975

37 NC Donati Emanuele ITA TOS LU 999 1203 953 1999 M 194076

38 NC Donzellini Tommaso ITA TOS FI 999 1283 1212 1984 M 193476

39 NC Federico Mario ITA TOS PI 999 1087 962 2012 M 28551885 190462

26 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1125 1222 1286 1954 M 2837035 168164

16 NC Furlani Graziano ITA TOS PI 1216 1047 1408 1963 M 2836616 168685

3 NC Gabrielli Edoardo ITA LIG SP 1354 1125 1318 1956 M 2809139 158516

23 NC Giusti Andrea ITA TOS PT 1156 1238 1508 1965 M 2879099 178089

21 NC Glionna Mario ITA LIG GE 1178 1127 1416 1950 M 2829636 162182

17 NC Gorini Marco ITA TOS PO 1204 1061 1614 1982 M 28542967 190098

40 NC Gregori Gabriele ITA LAZ RM 999 1115 952 2002 M 194051

27 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA TOS LU 1070 1220 1490 2006 M 2826475 165066

13 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA TOS FI 1263 1069 1283 1996 M 28556852 193942

1 2N Marzano Giovanni ITA EMI BO 1374 1133 1438 1955 M 828947 113858

5 NC Mergoni Riccardo ITA LIG SP 1337 1089 1570 1995 M 28543335 189636

22 NC Palozza Diego ITA LAZ RM 1169 1171 1484 2010 M 2880240 170945

25 NC Panella Edoardo ITA TOS FI 1131 1188 1430 2008 M 28506987 182448

11 NC Paolinelli Leonardo ITA TOS LU 1272 1091 1481 2007 M 28556356 192447

41 NC Pedone Stefano ITA LIG SP 999 1132 797 1997 M 194078

29 NC Penghis Virgilia ITA TOS MS 1041 1267 1078 1952 F 2860819 174753

28 NC Pesci Alberto ITA TOS LU 1048 1156 1397 2006 M 28548850 190659

42 NC Piccioni Roberto ITA PIE BI 999 1235 1043 2001 M 193023

24 NC Pigini Francesco ITA MAR AN 1153 1320 1392 2008 M 2892729 179000

2 3N Ponzecchi Riccardo ITA TOS PO 1364 1076 1291 1940 M 872687 131615

4 NC Proface Giulio ITA TOS PI 1352 1053 1478 1989 M 832189 124687

43 NC Puccini Giovanni ITA TOS LU 999 1241 1092 2008 M 28548930 191388

44 NC Rocca Claudio ITA EMI BO 999 1250 1179 2002 M 28552750 192997

45 NC Ruberto Maria NunziaITA FRI TS 999 1086 365 1962 F 28555589 193159

46 NC Santucci Alessandro ITA TOS LU 999 1044 330 1990 M 194079

20 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1182 1124 1486 2012 M 2857540 173750

47 NC Vezzani Leonardo ITA TOS PT 999 1185 478 2008 M 194017
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 2N Marzano Giovanni 3.0 ITA | 24 B 0 | 29 N 1 | 10 B 1 | 18 N 1 | 35 B 0 | 1

27 2 3N Ponzecchi Riccardo 2.5 ITA | 25 N 0 | 31 B 0 | 21 N Â½ | 47 B 1 | 0 1 | 0

13 3 NC Gabrielli Edoardo 3.0 ITA | 26 B 1 | 22 N 1 | 38 B 0 | 20 N Â½ | 24 B Â½ | 1

10 4 NC Proface Giulio 3.0 ITA | 27 N 1 | 23 B 1 | 35 N 0 | 44 B 0 | 29 N 1 | -1

3 5 NC Mergoni Riccardo 4.0 ITA | 28 B 1 | 24 N 1 | 42 B 1 | 38 N 1 | 15 B 0 | 1

1 6 NC Delle Rose Giovanni 5.0 ITA | 29 N 1 | 25 B 1 | 43 N 1 | 35 B 1 | 44 N 1 | -1

16 7 NC Bei Guido 3.0 ITA | 30 B 1 | 32 N 0 | 37 N 1 | 17 B 0 | 31 N 1 | -1

30 8 NC Bellotto Adriano 2.0 ITA | 31 N 1 | 35 B 0 | 23 N 0 | 29 B 0 | 41 N 1 | -1

19 9 NC Berruti Valter 2.5 ITA | 32 B 0 | 30 N 1 | 22 B Â½ | 43 B 1 | 23 N 0 | 1

33 10 NC Buzzi Marina 2.0 ITA | 33 N 1 | 37 B Â½ | 1 N 0 | 27 B 0 | 21 N Â½ | -1

7 11 NC Paolinelli Leonardo 3.5 ITA | 34 B 1 | 38 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 1 | 20 B 1 | 1

47 12 NC Carloppi Leonardo 0.0 ITA | 35 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

40 13 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA | 36 B 1 | 42 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 0 | 0 0 | 0

22 14 CM Costa Fabrizio 2.5 ITA | 37 N 0 | 33 B 1 | 25 N 1 | 23 B Â½ | 27 N 0 | -1

5 15 NC Cartabbia Massimo 4.0 ITA | 38 B 0 | 34 N 1 | 28 B 1 | 42 N 1 | 5 N 1 | -1

21 16 NC Furlani Graziano 2.5 ITA | 39 N 1 | 43 B 0 | 27 N Â½ | 31 B Â½ | 22 B Â½ | 1

11 17 NC Gorini Marco 3.0 ITA | 40 B 1 | 44 N 0 | 36 B 1 | 7 N 1 | 38 B 0 | 1

31 18 NC Brotini Stefania 2.0 ITA | 41 N 1 | 47 B 1 | 44 N 0 | 1 B 0 | 43 N 0 | -1

25 19 NC Celati Arturo 2.5 ITA | 42 B 0 | 36 N 0 | 34 B 1 | 40 N 1 | 28 B Â½ | 1

23 20 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA | 43 N 0 | 39 B 1 | 47 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 0 | -1

32 21 NC Glionna Mario 2.0 ITA | 44 B 0 | 40 N Â½ | 2 B Â½ | 36 N Â½ | 10 B Â½ | 1

17 22 NC Palozza Diego 3.0 ITA | 45 N 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 37 B 1 | 16 N Â½ | -1

9 23 NC Giusti Andrea 3.5 ITA | 46 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 14 N Â½ | 9 B 1 | 1

12 24 NC Pigini Francesco 3.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 3 N Â½ | -1

20 25 NC Panella Edoardo 2.5 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 45 N 1 | 42 B Â½ | 1

39 26 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA | 3 N 0 | 41 B 1 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 0

8 27 NC Lazzareschi Giovanni Angel3.5 ITA | 4 B 0 | 46 N 1 | 16 B Â½ | 10 N 1 | 14 B 1 | 1

24 28 NC Pesci Alberto 2.5 ITA | 5 N 0 | 45 B 1 | 15 N 0 | 41 B 1 | 19 N Â½ | -1

29 29 NC Penghis Virgilia 2.0 ITA | 6 B 0 | 1 B 0 | 39 N 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 1

45 30 NC Cappelli Alessandro 1.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 41 N 0 | 39 B 0 | 0 1 | 0

35 31 NC Catena Davide 2.0 ITA | 8 B 0 | 2 N 1 | 40 B Â½ | 16 N Â½ | 7 B 0 | 1

28 32 NC Cavicchi Lorenzo 2.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 33 NC Cestari Maurizio 1.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 46 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

34 34 NC Chelossi Meron 2.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 46 B 1 | 47 N 1 | -1

4 35 NC De Angelis Stefano 4.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 1 N 1 | -1

26 36 NC De Martino Fabio Massimo2.5 ITA | 13 N 0 | 19 B 1 | 17 N 0 | 21 B Â½ | 37 N 1 | -1

38 37 NC Donati Emanuele 1.5 ITA | 14 B 1 | 10 N Â½ | 7 B 0 | 22 N 0 | 36 B 0 | 1

2 38 NC Donzellini Tommaso 4.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | -1

37 39 NC Federico Mario 2.0 ITA | 16 B 0 | 20 N 0 | 29 B 0 | 30 N 1 | 45 B 1 | 1

36 40 NC Gregori Gabriele 2.0 ITA | 17 N 0 | 21 B Â½ | 31 N Â½ | 19 B 0 | 46 N 1 | -1

44 41 NC Pedone Stefano 1.0 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 30 B 1 | 28 N 0 | 8 B 0 | 1

18 42 NC Piccioni Roberto 2.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 25 N Â½ | -1

14 43 NC Puccini Giovanni 3.0 ITA | 20 B 1 | 16 N 1 | 6 B 0 | 9 N 0 | 18 B 1 | 1

6 44 NC Rocca Claudio 4.0 ITA | 21 N 1 | 17 B 1 | 18 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 1

41 45 NC Ruberto Maria Nunzia 1.0 ITA | 22 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 39 N 0 | 0

46 46 NC Santucci Alessandro 0.0 ITA | 23 N 0 | 27 B 0 | 33 N 0 | 34 N 0 | 40 B 0 | -1

43 47 NC Vezzani Leonardo 1.0 ITA | 0 1 | 18 N 0 | 20 B 0 | 2 N 0 | 34 B 0 | 0
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Bei Guido ITA 1310 1 0.00 0.64 -0.64 1040.001593 1993 M 2834400 110636

8 NC Bellotto Adriano ITA 1292 1 0.00 0.68 -0.68 1038.801440 1958 M 2896686 180692

9 NC Berruti Valter ITA 1288 2 0.50 1.34 -0.84 1064.401425 1962 M 2852107 172715

18 NC Brotini Stefania ITA 1198 1 0.00 0.27 -0.27 1074.001483 1964 F 2836608 168684

10 NC Buzzi Marina ITA 1276 3 0.50 1.76 -1.26 1124.001293 1962 F 2844953 170091

12 NC Carloppi Leonardo ITA 1265 0 0.00 0 999.00865 1967 M 28521064 185040

15 NC Cartabbia Massimo ITA 1249 2 2.00 1.14 0.86 1076.401677 1960 M 28528751 185481

19 NC Celati Arturo ITA 1197 1 0.50 0.70 -0.2 1008.801490 1948 M 880256 139661

14 CM Costa Fabrizio ITA 1261 3 1.50 2.07 -0.57 1071.001312 1960 M 373198288122703

6 NC Delle Rose Giovanni ITA 1321 1 1.00 0.75 0.25 1033.802184 2008 M 2855750 173975

26 NC Fossatelli Marino ITA 1125 3 0.50 0.82 -0.32 1222.001286 1954 M 2837035 168164

16 NC Furlani Graziano ITA 1216 2 1.00 1.27 -0.27 1047.201408 1963 M 2836616 168685

3 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354 4 3.00 3.02 -0.02 1125.601318 1956 M 2809139 158516

23 NC Giusti Andrea ITA 1156 4 2.50 1.25 1.25 1238.401508 1965 M 2879099 178089

21 NC Glionna Mario ITA 1178 2 1.00 0.63 0.37 1127.401416 1950 M 2829636 162182

17 NC Gorini Marco ITA 1204 1 1.00 0.36 0.64 1061.201614 1982 M 28542967 190098

27 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1070 4 2.50 0.95 1.55 1220.801490 2006 M 2826475 165066

13 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1263 2 0.50 1.34 -0.84 1069.001283 1996 M 28556852 193942

1 2N Marzano Giovanni ITA 1374 3 2.00 2.14 -0.14 1133.401438 1955 M 828947 113858

5 NC Mergoni Riccardo ITA 1337 3 2.00 2.20 -0.2 1089.601570 1995 M 28543335 189636

22 NC Palozza Diego ITA 1169 3 1.00 1.03 -0.03 1171.201484 2010 M 2880240 170945

25 NC Panella Edoardo ITA 1131 3 1.00 0.78 0.22 1188.801430 2008 M 28506987 182448

11 NC Paolinelli Leonardo ITA 1272 3 2.50 1.98 0.52 1091.601481 2007 M 28556356 192447

28 NC Pesci Alberto ITA 1048 3 0.50 0.70 -0.2 1156.201397 2006 M 28548850 190659

24 NC Pigini Francesco ITA 1153 5 3.00 1.41 1.59 1320.001392 2008 M 2892729 179000

2 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1364 2 0.50 1.53 -1.03 1076.751291 1940 M 872687 131615

4 NC Proface Giulio ITA 1352 2 2.00 1.59 0.41 1053.001478 1989 M 832189 124687

20 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1182 2 0.50 0.65 -0.15 1124.601486 2012 M 2857540 173750
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Cappelli Alessandro ITA 999 2 0.00 1.30 -1.3 0 1149.00464 1993 M 191907

31 NC Catena Davide ITA 999 1 0.50 1.10 0.9 0 1236.201043 2001 M 194157

32 NC Cavicchi Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.30 1.7 0 1299.001299 1997 M 184083

33 NC Cestari Maurizio ITA 999 1 1.00 0.90 0.1 0 1178.67975 1988 M 194075

34 NC Chelossi Meron ITA 999 2 2.00 1.60 0.4 0 1143.20987 2010 M 190965

35 NC De Angelis Stefano ITA 999 0 0.00 0.70 3.3 0 1320.801249 1961 M 193028

36 NC De Martino Fabio MassimoITA 999 1 1.00 1.40 1.1 0 1168.201021 2001 M 194158

37 NC Donati Emanuele ITA 999 1 0.00 1.30 0.2 0 1203.00953 1999 M 194076

38 NC Donzellini Tommaso ITA 999 0 0.00 0.80 3.2 0 1283.201212 1984 M 193476

39 NC Federico Mario ITA 999 3 2.00 1.90 0.1 0 1087.40962 2012 M 190462

40 NC Gregori Gabriele ITA 999 2 1.50 1.80 0.2 0 1115.40952 2002 M 194051

41 NC Pedone Stefano ITA 999 1 1.00 1.70 -0.7 0 1132.40797 1997 M 194078

29 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 1.00 1.20 0.8 0 1267.601078 1952 F 174753

42 NC Piccioni Roberto ITA 999 0 0.00 1.10 1.4 0 1235.401043 2001 M 193023

43 NC Puccini Giovanni ITA 999 0 0.00 1.00 2 0 1241.001092 2008 M 191388

44 NC Rocca Claudio ITA 999 0 0.00 1.00 3 0 1250.601179 2002 M 192997

45 NC Ruberto Maria NunziaITA 999 1 0.00 1.50 -1.5 0 1086.75365 1962 F 193159

46 NC Santucci Alessandro ITA 999 3 0.00 2.20 -2.2 0 1044.60330 1990 M 194079

47 NC Vezzani Leonardo ITA 999 1 0.00 1.10 -1.1 0 1185.75478 2008 M 194017
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Marzano Giovanni ITA 1374   |  24 NC Pigini Francesco ITA 1153 0 - 1

2 25 NC Panella Edoardo ITA 1131   |  2 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1364 1 - 0

3 3 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354   |  26 NC Fossatelli Marino ITA 1125 1 - 0

4 27 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1070   |  4 NC Proface Giulio ITA 1352 0 - 1

5 5 NC Mergoni Riccardo ITA 1337   |  28 NC Pesci Alberto ITA 1048 1 - 0

6 29 NC Penghis Virgilia ITA 1041   |  6 NC Delle Rose Giovanni ITA 1321 0 - 1

7 7 NC Bei Guido ITA 1310   |  30 NC Cappelli Alessandro ITA 999 1 - 0

8 31 NC Catena Davide ITA 999   |  8 NC Bellotto Adriano ITA 1292 0 - 1

9 9 NC Berruti Valter ITA 1288   |  32 NC Cavicchi Lorenzo ITA 999 0 - 1

10 33 NC Cestari Maurizio ITA 999   |  10 NC Buzzi Marina ITA 1276 0 - 1

11 11 NC Paolinelli Leonardo ITA 1272   |  34 NC Chelossi Meron ITA 999 1 - 0

12 35 NC De Angelis Stefano ITA 999   |  12 NC Carloppi Leonardo ITA 1265 1 - 0

13 13 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1263   |  36 NC De Martino Fabio Massimo ITA 999 1 - 0

14 37 NC Donati Emanuele ITA 999   |  14 CM Costa Fabrizio ITA 1261 1 - 0

15 15 NC Cartabbia Massimo ITA 1249   |  38 NC Donzellini Tommaso ITA 999 0 - 1

16 39 NC Federico Mario ITA 999   |  16 NC Furlani Graziano ITA 1216 0 - 1

17 17 NC Gorini Marco ITA 1204   |  40 NC Gregori Gabriele ITA 999 1 - 0

18 41 NC Pedone Stefano ITA 999   |  18 NC Brotini Stefania ITA 1198 0 - 1

19 19 NC Celati Arturo ITA 1197   |  42 NC Piccioni Roberto ITA 999 0 - 1

20 43 NC Puccini Giovanni ITA 999   |  20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1182 1 - 0

21 21 NC Glionna Mario ITA 1178   |  44 NC Rocca Claudio ITA 999 0 - 1

22 45 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999   |  22 NC Palozza Diego ITA 1169 0 - 1

23 23 NC Giusti Andrea ITA 1156   |  46 NC Santucci Alessandro ITA 999 1 - 0

24 47 NC Vezzani Leonardo ITA 999   |  1 - F
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Palozza Diego 1 ITA 1169   |  3 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1354 0 - 1

2 4 NC Proface Giulio 1 ITA 1352   |  23 NC Giusti Andrea 1 ITA 1156 1 - 0

3 24 NC Pigini Francesco 1 ITA 1153   |  5 NC Mergoni Riccardo 1 ITA 1337 0 - 1

4 6 NC Delle Rose Giovanni 1 ITA 1321   |  25 NC Panella Edoardo 1 ITA 1131 1 - 0

5 32 NC Cavicchi Lorenzo 1 ITA 999   |  7 NC Bei Guido 1 ITA 1310 1 - 0

6 8 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1292   |  35 NC De Angelis Stefano 1 ITA 999 0 - 1

7 10 NC Buzzi Marina 1 ITA 1276   |  37 NC Donati Emanuele 1 ITA 999 Â½ - Â½

8 38 NC Donzellini Tommaso 1 ITA 999   |  11 NC Paolinelli Leonardo 1 ITA 1272 1 - 0

9 42 NC Piccioni Roberto 1 ITA 999   |  13 NC Liuzzi Piergiuseppe 1 ITA 1263 1 - 0

10 16 NC Furlani Graziano 1 ITA 1216   |  43 NC Puccini Giovanni 1 ITA 999 0 - 1

11 44 NC Rocca Claudio 1 ITA 999   |  17 NC Gorini Marco 1 ITA 1204 1 - 0

12 18 NC Brotini Stefania 1 ITA 1198   |  47 NC Vezzani Leonardo 1 ITA 999 1 - 0

13 29 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1041   |  1 2N Marzano Giovanni 0 ITA 1374 0 - 1

14 2 3N Ponzecchi Riccardo 0 ITA 1364   |  31 NC Catena Davide 0 ITA 999 0 - 1

15 30 NC Cappelli Alessandro 0 ITA 999   |  9 NC Berruti Valter 0 ITA 1288 0 - 1

16 14 CM Costa Fabrizio 0 ITA 1261   |  33 NC Cestari Maurizio 0 ITA 999 1 - 0

17 34 NC Chelossi Meron 0 ITA 999   |  15 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1249 0 - 1

18 36 NC De Martino Fabio Massimo0 ITA 999   |  19 NC Celati Arturo 0 ITA 1197 1 - 0

19 20 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1182   |  39 NC Federico Mario 0 ITA 999 1 - 0

20 40 NC Gregori Gabriele 0 ITA 999   |  21 NC Glionna Mario 0 ITA 1178 Â½ - Â½

21 26 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1125   |  41 NC Pedone Stefano 0 ITA 999 1 - 0

22 46 NC Santucci Alessandro 0 ITA 999   |  27 NC Lazzareschi Giovanni Angel0 ITA 1070 0 - 1

23 28 NC Pesci Alberto 0 ITA 1048   |  45 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999 1 - 0

24 12 NC Carloppi Leonardo 0 ITA 1265   |  0 - F
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Gabrielli Edoardo 2 ITA 1354   |  38 NC Donzellini Tommaso 2 ITA 999 0 - 1

2 35 NC De Angelis Stefano 2 ITA 999   |  4 NC Proface Giulio 2 ITA 1352 1 - 0

3 5 NC Mergoni Riccardo 2 ITA 1337   |  42 NC Piccioni Roberto 2 ITA 999 1 - 0

4 43 NC Puccini Giovanni 2 ITA 999   |  6 NC Delle Rose Giovanni 2 ITA 1321 0 - 1

5 44 NC Rocca Claudio 2 ITA 999   |  18 NC Brotini Stefania 2 ITA 1198 1 - 0

6 1 2N Marzano Giovanni 1 ITA 1374   |  10 NC Buzzi Marina 1.5 ITA 1276 1 - 0

7 37 NC Donati Emanuele 1.5 ITA 999   |  7 NC Bei Guido 1 ITA 1310 0 - 1

8 23 NC Giusti Andrea 1 ITA 1156   |  8 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1292 1 - 0

9 9 NC Berruti Valter 1 ITA 1288   |  22 NC Palozza Diego 1 ITA 1169 Â½ - Â½

10 11 NC Paolinelli Leonardo 1 ITA 1272   |  24 NC Pigini Francesco 1 ITA 1153 Â½ - Â½

11 13 NC Liuzzi Piergiuseppe 1 ITA 1263   |  26 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1125 Â½ - Â½

12 25 NC Panella Edoardo 1 ITA 1131   |  14 CM Costa Fabrizio 1 ITA 1261 0 - 1

13 15 NC Cartabbia Massimo 1 ITA 1249   |  28 NC Pesci Alberto 1 ITA 1048 1 - 0

14 27 NC Lazzareschi Giovanni Angel1 ITA 1070   |  16 NC Furlani Graziano 1 ITA 1216 Â½ - Â½

15 17 NC Gorini Marco 1 ITA 1204   |  36 NC De Martino Fabio Massimo1 ITA 999 1 - 0

16 47 NC Vezzani Leonardo 1 ITA 999   |  20 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1182 0 - 1

17 31 NC Catena Davide 1 ITA 999   |  40 NC Gregori Gabriele 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

18 21 NC Glionna Mario 0.5 ITA 1178   |  2 3N Ponzecchi Riccardo 0 ITA 1364 Â½ - Â½

19 19 NC Celati Arturo 0 ITA 1197   |  34 NC Chelossi Meron 0 ITA 999 1 - 0

20 39 NC Federico Mario 0 ITA 999   |  29 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1041 0 - 1

21 41 NC Pedone Stefano 0 ITA 999   |  30 NC Cappelli Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

22 33 NC Cestari Maurizio 0 ITA 999   |  46 NC Santucci Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

23 32 NC Cavicchi Lorenzo 2 ITA 999   |  0 - F

24 12 NC Carloppi Leonardo 0 ITA 1265   |  0 - F

25 45 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  1 - F
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 38 NC Donzellini Tommaso 3 ITA 999   |  5 NC Mergoni Riccardo 3 ITA 1337 0 - 1

2 6 NC Delle Rose Giovanni 3 ITA 1321   |  35 NC De Angelis Stefano 3 ITA 999 1 - 0

3 4 NC Proface Giulio 2 ITA 1352   |  44 NC Rocca Claudio 3 ITA 999 0 - 1

4 18 NC Brotini Stefania 2 ITA 1198   |  1 2N Marzano Giovanni 2 ITA 1374 0 - 1

5 20 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1182   |  3 NC Gabrielli Edoardo 2 ITA 1354 Â½ - Â½

6 7 NC Bei Guido 2 ITA 1310   |  17 NC Gorini Marco 2 ITA 1204 0 - 1

7 14 CM Costa Fabrizio 2 ITA 1261   |  23 NC Giusti Andrea 2 ITA 1156 Â½ - Â½

8 42 NC Piccioni Roberto 2 ITA 999   |  15 NC Cartabbia Massimo 2 ITA 1249 0 - 1

9 9 NC Berruti Valter 1.5 ITA 1288   |  43 NC Puccini Giovanni 2 ITA 999 1 - 0

10 10 NC Buzzi Marina 1.5 ITA 1276   |  27 NC Lazzareschi Giovanni Angel1.5 ITA 1070 0 - 1

11 26 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1125   |  11 NC Paolinelli Leonardo 1.5 ITA 1272 0 - 1

12 24 NC Pigini Francesco 1.5 ITA 1153   |  13 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA 1263 1 - 0

13 16 NC Furlani Graziano 1.5 ITA 1216   |  31 NC Catena Davide 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

14 22 NC Palozza Diego 1.5 ITA 1169   |  37 NC Donati Emanuele 1.5 ITA 999 1 - 0

15 8 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1292   |  29 NC Penghis Virgilia 1 ITA 1041 0 - 1

16 40 NC Gregori Gabriele 1 ITA 999   |  19 NC Celati Arturo 1 ITA 1197 0 - 1

17 36 NC De Martino Fabio Massimo1 ITA 999   |  21 NC Glionna Mario 1 ITA 1178 Â½ - Â½

18 45 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999   |  25 NC Panella Edoardo 1 ITA 1131 0 - 1

19 28 NC Pesci Alberto 1 ITA 1048   |  41 NC Pedone Stefano 1 ITA 999 1 - 0

20 2 3N Ponzecchi Riccardo 0.5 ITA 1364   |  47 NC Vezzani Leonardo 1 ITA 999 1 - 0

21 30 NC Cappelli Alessandro 0 ITA 999   |  39 NC Federico Mario 0 ITA 999 0 - 1

22 34 NC Chelossi Meron 0 ITA 999   |  46 NC Santucci Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

23 32 NC Cavicchi Lorenzo 2 ITA 999   |  0 - F

24 33 NC Cestari Maurizio 1 ITA 999   |  0 - F

25 12 NC Carloppi Leonardo 0 ITA 1265   |  0 - F
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 44 NC Rocca Claudio 4 ITA 999   |  6 NC Delle Rose Giovanni 4 ITA 1321 0 - 1

2 5 NC Mergoni Riccardo 4 ITA 1337   |  15 NC Cartabbia Massimo 3 ITA 1249 0 - 1

3 1 2N Marzano Giovanni 3 ITA 1374   |  35 NC De Angelis Stefano 3 ITA 999 0 - 1

4 17 NC Gorini Marco 3 ITA 1204   |  38 NC Donzellini Tommaso 3 ITA 999 0 - 1

5 3 NC Gabrielli Edoardo 2.5 ITA 1354   |  24 NC Pigini Francesco 2.5 ITA 1153 Â½ - Â½

6 23 NC Giusti Andrea 2.5 ITA 1156   |  9 NC Berruti Valter 2.5 ITA 1288 1 - 0

7 11 NC Paolinelli Leonardo 2.5 ITA 1272   |  20 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA 1182 1 - 0

8 27 NC Lazzareschi Giovanni Angel2.5 ITA 1070   |  14 CM Costa Fabrizio 2.5 ITA 1261 1 - 0

9 16 NC Furlani Graziano 2 ITA 1216   |  22 NC Palozza Diego 2.5 ITA 1169 Â½ - Â½

10 29 NC Penghis Virgilia 2 ITA 1041   |  4 NC Proface Giulio 2 ITA 1352 0 - 1

11 31 NC Catena Davide 2 ITA 999   |  7 NC Bei Guido 2 ITA 1310 0 - 1

12 43 NC Puccini Giovanni 2 ITA 999   |  18 NC Brotini Stefania 2 ITA 1198 1 - 0

13 19 NC Celati Arturo 2 ITA 1197   |  28 NC Pesci Alberto 2 ITA 1048 Â½ - Â½

14 25 NC Panella Edoardo 2 ITA 1131   |  42 NC Piccioni Roberto 2 ITA 999 Â½ - Â½

15 21 NC Glionna Mario 1.5 ITA 1178   |  10 NC Buzzi Marina 1.5 ITA 1276 Â½ - Â½

16 37 NC Donati Emanuele 1.5 ITA 999   |  36 NC De Martino Fabio Massimo1.5 ITA 999 0 - 1

17 41 NC Pedone Stefano 1 ITA 999   |  8 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1292 0 - 1

18 47 NC Vezzani Leonardo 1 ITA 999   |  34 NC Chelossi Meron 1 ITA 999 0 - 1

19 39 NC Federico Mario 1 ITA 999   |  45 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999 1 - 0

20 46 NC Santucci Alessandro 0 ITA 999   |  40 NC Gregori Gabriele 1 ITA 999 0 - 1

21 32 NC Cavicchi Lorenzo 2 ITA 999   |  0 - F

22 2 3N Ponzecchi Riccardo 1.5 ITA 1364   |  1 - F

23 13 NC Liuzzi Piergiuseppe 1.5 ITA 1263   |  0 - F

24 26 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1125   |  0 - F

25 33 NC Cestari Maurizio 1 ITA 999   |  0 - F

26 12 NC Carloppi Leonardo 0 ITA 1265   |  0 - F

27 30 NC Cappelli Alessandro 0 ITA 999   |  1 - F
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

1 Marzano Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1438 Media: 1133.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Pigini Francesco ITA 1153 221 0.78 0 0 0

2 N 29 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 0 1

3 B 10 NC Buzzi Marina ITA 1276 98 0.63 1 1 2

4 N 18 NC Brotini Stefania ITA 1198 176 0.73 1 2 3

5 B 35 NC De Angelis Stefano ITA 999 0 2 3

2.14 2 3

2 Ponzecchi Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1291 Media: 1076.75 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Panella Edoardo ITA 1131 233 0.79 0 0 0

2 B 31 NC Catena Davide ITA 999 0 0 0

3 N 21 NC Glionna Mario ITA 1178 186 0.74 Â½ 0 0

4 B 47 NC Vezzani Leonardo ITA 999 1 0 1

5 0 1 F 0 2

1.53 0 2

3 Gabrielli Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1318 Media: 1125.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Fossatelli Marino ITA 1125 229 0.79 1 1 1

2 N 22 NC Palozza Diego ITA 1169 185 0.74 1 2 2

3 B 38 NC Donzellini Tommaso ITA 999 0 2 2

4 N 20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1182 172 0.73 Â½ 2 2

5 B 24 NC Pigini Francesco ITA 1153 201 0.76 Â½ 2 2

3.02 2 2

4 Proface Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1478 Media: 1053.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1070 282 0.84 1 1 1

2 B 23 NC Giusti Andrea ITA 1156 196 0.75 1 2 2

3 N 35 NC De Angelis Stefano ITA 999 0 2 2

4 B 44 NC Rocca Claudio ITA 999 0 2 2

5 N 29 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 2 3

1.59 2 3
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

5 Mergoni Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1570 Media: 1089.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pesci Alberto ITA 1048 289 0.84 1 1 1

2 N 24 NC Pigini Francesco ITA 1153 184 0.74 1 2 2

3 B 42 NC Piccioni Roberto ITA 999 1 2 3

4 N 38 NC Donzellini Tommaso ITA 999 1 2 4

5 B 15 NC Cartabbia Massimo ITA 1249 88 0.62 0 2 4

2.2 2 4

6 Delle Rose Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 2184 Media: 1033.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Penghis Virgilia ITA 1041 1 0 1

2 B 25 NC Panella Edoardo ITA 1131 190 0.75 1 1 2

3 N 43 NC Puccini Giovanni ITA 999 1 1 3

4 B 35 NC De Angelis Stefano ITA 999 1 1 4

5 N 44 NC Rocca Claudio ITA 999 1 1 5

0.75 1 5

7 Bei Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1593 Media: 1040.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Cappelli Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 32 NC Cavicchi Lorenzo ITA 999 0 0 1

3 N 37 NC Donati Emanuele ITA 999 1 0 2

4 B 17 NC Gorini Marco ITA 1204 106 0.64 0 0 2

5 N 31 NC Catena Davide ITA 999 1 0 3

0.64 0 3

8 Bellotto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1440 Media: 1038.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Catena Davide ITA 999 1 0 1

2 B 35 NC De Angelis Stefano ITA 999 0 0 1

3 N 23 NC Giusti Andrea ITA 1156 136 0.68 0 0 1

4 B 29 NC Penghis Virgilia ITA 1041 0 0 1

5 N 41 NC Pedone Stefano ITA 999 1 0 2

0.68 0 2
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

9 Berruti Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1425 Media: 1064.40 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Cavicchi Lorenzo ITA 999 0 0 0

2 N 30 NC Cappelli Alessandro ITA 999 1 0 1

3 B 22 NC Palozza Diego ITA 1169 119 0.66 Â½ 0 1

4 B 43 NC Puccini Giovanni ITA 999 1 0 2

5 N 23 NC Giusti Andrea ITA 1156 132 0.68 0 0 2

1.34 0 2

10 Buzzi Marina
NC ITA   Elo FIDE: 1276 Perf: 1293 Media: 1124.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Cestari Maurizio ITA 999 1 0 1

2 B 37 NC Donati Emanuele ITA 999 Â½ 0 1

3 N 1 2N Marzano Giovanni ITA 1374 -98 0.37 0 0 1

4 B 27 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1070 206 0.76 0 0 1

5 N 21 NC Glionna Mario ITA 1178 98 0.63 Â½ 0 1

1.76 0 1

11 Paolinelli Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1481 Media: 1091.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Chelossi Meron ITA 999 1 0 1

2 N 38 NC Donzellini Tommaso ITA 999 0 0 1

3 B 24 NC Pigini Francesco ITA 1153 119 0.66 Â½ 0 1

4 N 26 NC Fossatelli Marino ITA 1125 147 0.7 1 1 2

5 B 20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1182 90 0.62 1 2 3

1.98 2 3

12 Carloppi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC De Angelis Stefano ITA 999 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

13 Liuzzi Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1283 Media: 1069.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC De Martino Fabio Massimo ITA 999 1 0 1

2 N 42 NC Piccioni Roberto ITA 999 0 0 1

3 B 26 NC Fossatelli Marino ITA 1125 138 0.69 Â½ 0 1

4 N 24 NC Pigini Francesco ITA 1153 110 0.65 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.34 0 1

14 Costa Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1312 Media: 1071.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Donati Emanuele ITA 999 0 0 0

2 B 33 NC Cestari Maurizio ITA 999 1 0 1

3 N 25 NC Panella Edoardo ITA 1131 130 0.68 1 1 2

4 B 23 NC Giusti Andrea ITA 1156 105 0.64 Â½ 1 2

5 N 27 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1070 191 0.75 0 1 2

2.07 1 2

15 Cartabbia Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1677 Media: 1076.40 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Donzellini Tommaso ITA 999 0 0 0

2 N 34 NC Chelossi Meron ITA 999 1 0 1

3 B 28 NC Pesci Alberto ITA 1048 201 0.76 1 1 2

4 N 42 NC Piccioni Roberto ITA 999 1 1 3

5 N 5 NC Mergoni Riccardo ITA 1337 -88 0.38 1 2 4

1.14 2 4

16 Furlani Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1408 Media: 1047.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Federico Mario ITA 999 1 0 1

2 B 43 NC Puccini Giovanni ITA 999 0 0 1

3 N 27 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1070 146 0.7 Â½ 0 1

4 B 31 NC Catena Davide ITA 999 Â½ 0 1

5 B 22 NC Palozza Diego ITA 1169 47 0.57 Â½ 0 1

1.27 0 1
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WE LUCCA CHESS FESTIVAL - D (2109012D)
Lucca - 10-09-2021 - 12-09-2021

17 Gorini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 1614 Media: 1061.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Gregori Gabriele ITA 999 1 0 1

2 N 44 NC Rocca Claudio ITA 999 0 0 1

3 B 36 NC De Martino Fabio Massimo ITA 999 1 0 2

4 N 7 NC Bei Guido ITA 1310 -106 0.36 1 1 3

5 B 38 NC Donzellini Tommaso ITA 999 0 1 3

0.36 1 3

18 Brotini Stefania
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1483 Media: 1074.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Pedone Stefano ITA 999 1 0 1

2 B 47 NC Vezzani Leonardo ITA 999 1 0 2

3 N 44 NC Rocca Claudio ITA 999 0 0 2

4 B 1 2N Marzano Giovanni ITA 1374 -176 0.27 0 0 2

5 N 43 NC Puccini Giovanni ITA 999 0 0 2

0.27 0 2

19 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1197 Perf: 1490 Media: 1008.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Piccioni Roberto ITA 999 0 0 0

2 N 36 NC De Martino Fabio Massimo ITA 999 0 0 0

3 B 34 NC Chelossi Meron ITA 999 1 0 1

4 N 40 NC Gregori Gabriele ITA 999 1 0 2

5 B 28 NC Pesci Alberto ITA 1048 149 0.7 Â½ 0 2

0.7 0 2

20 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1182 Perf: 1486 Media: 1124.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Puccini Giovanni ITA 999 0 0 0

2 B 39 NC Federico Mario ITA 999 1 0 1

3 N 47 NC Vezzani Leonardo ITA 999 1 0 2

4 B 3 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354 -172 0.27 Â½ 0 2

5 N 11 NC Paolinelli Leonardo ITA 1272 -90 0.38 0 0 2

0.65 0 2
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21 Glionna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1416 Media: 1127.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Rocca Claudio ITA 999 0 0 0

2 N 40 NC Gregori Gabriele ITA 999 Â½ 0 0

3 B 2 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1364 -186 0.26 Â½ 0 0

4 N 36 NC De Martino Fabio Massimo ITA 999 Â½ 0 0

5 B 10 NC Buzzi Marina ITA 1276 -98 0.37 Â½ 0 0

0.63 0 0

22 Palozza Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1484 Media: 1171.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354 -185 0.26 0 0 1

3 N 9 NC Berruti Valter ITA 1288 -119 0.34 Â½ 0 1

4 B 37 NC Donati Emanuele ITA 999 1 0 2

5 N 16 NC Furlani Graziano ITA 1216 -47 0.43 Â½ 0 2

1.03 0 2

23 Giusti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1156 Perf: 1508 Media: 1238.40 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Santucci Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Proface Giulio ITA 1352 -196 0.25 0 0 1

3 B 8 NC Bellotto Adriano ITA 1292 -136 0.32 1 1 2

4 N 14 CM Costa Fabrizio ITA 1261 -105 0.36 Â½ 1 2

5 B 9 NC Berruti Valter ITA 1288 -132 0.32 1 2 3

1.25 2 3

24 Pigini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1153 Perf: 1392 Media: 1320.00 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Marzano Giovanni ITA 1374 -221 0.22 1 1 1

2 B 5 NC Mergoni Riccardo ITA 1337 -184 0.26 0 1 1

3 N 11 NC Paolinelli Leonardo ITA 1272 -119 0.34 Â½ 1 1

4 B 13 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1263 -110 0.35 1 2 2

5 N 3 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354 -201 0.24 Â½ 2 2

1.41 2 2
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25 Panella Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1131 Perf: 1430 Media: 1188.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1364 -233 0.21 1 1 1

2 N 6 NC Delle Rose Giovanni ITA 1321 -190 0.25 0 1 1

3 B 14 CM Costa Fabrizio ITA 1261 -130 0.32 0 1 1

4 N 45 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 1 2

5 B 42 NC Piccioni Roberto ITA 999 Â½ 1 2

0.78 1 2

26 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1125 Perf: 1286 Media: 1222.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354 -229 0.21 0 0 0

2 B 41 NC Pedone Stefano ITA 999 1 0 1

3 N 13 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1263 -138 0.31 Â½ 0 1

4 B 11 NC Paolinelli Leonardo ITA 1272 -147 0.3 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.82 0 1

27 Lazzareschi Giovanni Angel
NC ITA   Elo FIDE: 1070 Perf: 1490 Media: 1220.80 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Proface Giulio ITA 1352 -282 0.16 0 0 0

2 N 46 NC Santucci Alessandro ITA 999 1 0 1

3 B 16 NC Furlani Graziano ITA 1216 -146 0.3 Â½ 0 1

4 N 10 NC Buzzi Marina ITA 1276 -206 0.24 1 1 2

5 B 14 CM Costa Fabrizio ITA 1261 -191 0.25 1 2 3

0.95 2 3

28 Pesci Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1048 Perf: 1397 Media: 1156.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Mergoni Riccardo ITA 1337 -289 0.16 0 0 0

2 B 45 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

3 N 15 NC Cartabbia Massimo ITA 1249 -201 0.24 0 0 1

4 B 41 NC Pedone Stefano ITA 999 1 0 2

5 N 19 NC Celati Arturo ITA 1197 -149 0.3 Â½ 0 2

0.7 0 2
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29 Penghis Virgilia
NC ITA Elo Italia: 1041 Variaz: 0 Perf: 1078 Media: 1267.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Delle Rose Giovanni ITA 1321 -280 0.16 0 0 0

2 B 1 2N Marzano Giovanni ITA 1374 -333 0.12 0 0 0

3 N 39 NC Federico Mario ITA 999 42 0.56 1 1 1

4 N 8 NC Bellotto Adriano ITA 1292 -251 0.19 1 2 2

5 B 4 NC Proface Giulio ITA 1352 -311 0.14 0 2 2

1.17 2 2

30 Cappelli Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 464 Media: 1149.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bei Guido ITA 1310 -311 0.14 0 0 0

2 B 9 NC Berruti Valter ITA 1288 -289 0.16 0 0 0

3 N 41 NC Pedone Stefano ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 39 NC Federico Mario ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.3 0 1

31 Catena Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1043 Media: 1236.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bellotto Adriano ITA 1292 -293 0.15 0 0 0

2 N 2 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1364 -365 0.1 1 1 1

3 B 40 NC Gregori Gabriele ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 16 NC Furlani Graziano ITA 1216 -217 0.22 Â½ 1 1

5 B 7 NC Bei Guido ITA 1310 -311 0.14 0 1 1

1.11 1 1

32 Cavicchi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1299 Media: 1299.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Berruti Valter ITA 1288 -289 0.16 1 1 1

2 B 7 NC Bei Guido ITA 1310 -311 0.14 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.3 2 2
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33 Cestari Maurizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 975 Media: 1178.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Buzzi Marina ITA 1276 -277 0.17 0 0 0

2 N 14 CM Costa Fabrizio ITA 1261 -262 0.18 0 0 0

3 B 46 NC Santucci Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.85 1 1

34 Chelossi Meron
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 987 Media: 1143.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Paolinelli Leonardo ITA 1272 -273 0.17 0 0 0

2 B 15 NC Cartabbia Massimo ITA 1249 -250 0.19 0 0 0

3 N 19 NC Celati Arturo ITA 1197 -198 0.24 0 0 0

4 B 46 NC Santucci Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 47 NC Vezzani Leonardo ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.6 2 2

35 De Angelis Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1249 Media: 1320.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Carloppi Leonardo ITA 1265 -266 0.18 1 1 1

2 N 8 NC Bellotto Adriano ITA 1292 -293 0.15 1 2 2

3 B 4 NC Proface Giulio ITA 1352 -353 0.11 1 3 3

4 N 6 NC Delle Rose Giovanni ITA 1321 -322 0.13 0 3 3

5 N 1 2N Marzano Giovanni ITA 1374 -375 0.09 1 4 4

0.66 4 4

36 De Martino Fabio Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1021 Media: 1168.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1263 -264 0.18 0 0 0

2 B 19 NC Celati Arturo ITA 1197 -198 0.24 1 1 1

3 N 17 NC Gorini Marco ITA 1204 -205 0.24 0 1 1

4 B 21 NC Glionna Mario ITA 1178 -179 0.27 Â½ 1 1

5 N 37 NC Donati Emanuele ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.43 2 2
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37 Donati Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 953 Media: 1203.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Costa Fabrizio ITA 1261 -262 0.18 1 1 1

2 N 10 NC Buzzi Marina ITA 1276 -277 0.17 Â½ 1 1

3 B 7 NC Bei Guido ITA 1310 -311 0.14 0 1 1

4 N 22 NC Palozza Diego ITA 1169 -170 0.28 0 1 1

5 B 36 NC De Martino Fabio Massimo ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.27 1 1

38 Donzellini Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1212 Media: 1283.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cartabbia Massimo ITA 1249 -250 0.19 1 1 1

2 B 11 NC Paolinelli Leonardo ITA 1272 -273 0.17 1 2 2

3 N 3 NC Gabrielli Edoardo ITA 1354 -355 0.11 1 3 3

4 B 5 NC Mergoni Riccardo ITA 1337 -338 0.12 0 3 3

5 N 17 NC Gorini Marco ITA 1204 -205 0.24 1 4 4

0.83 4 4

39 Federico Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 962 Media: 1087.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Furlani Graziano ITA 1216 -217 0.22 0 0 0

2 N 20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1182 -183 0.26 0 0 0

3 B 29 NC Penghis Virgilia ITA 1041 -42 0.44 0 0 0

4 N 30 NC Cappelli Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 45 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.92 2 2

40 Gregori Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 952 Media: 1115.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Gorini Marco ITA 1204 -205 0.24 0 0 0

2 B 21 NC Glionna Mario ITA 1178 -179 0.27 Â½ 0 0

3 N 31 NC Catena Davide ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 19 NC Celati Arturo ITA 1197 -198 0.24 0 0 0

5 N 46 NC Santucci Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.75 1 1
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41 Pedone Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 797 Media: 1132.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Brotini Stefania ITA 1198 -199 0.24 0 0 0

2 N 26 NC Fossatelli Marino ITA 1125 -126 0.33 0 0 0

3 B 30 NC Cappelli Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 28 NC Pesci Alberto ITA 1048 -49 0.43 0 1 1

5 B 8 NC Bellotto Adriano ITA 1292 -293 0.15 0 1 1

1.65 1 1

42 Piccioni Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1043 Media: 1235.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Celati Arturo ITA 1197 -198 0.24 1 1 1

2 B 13 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1263 -264 0.18 1 2 2

3 N 5 NC Mergoni Riccardo ITA 1337 -338 0.12 0 2 2

4 B 15 NC Cartabbia Massimo ITA 1249 -250 0.19 0 2 2

5 N 25 NC Panella Edoardo ITA 1131 -132 0.32 Â½ 2 2

1.05 2 2

43 Puccini Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1092 Media: 1241.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1182 -183 0.26 1 1 1

2 N 16 NC Furlani Graziano ITA 1216 -217 0.22 1 2 2

3 B 6 NC Delle Rose Giovanni ITA 1321 -322 0.13 0 2 2

4 N 9 NC Berruti Valter ITA 1288 -289 0.16 0 2 2

5 B 18 NC Brotini Stefania ITA 1198 -199 0.24 1 3 3

1.01 3 3

44 Rocca Claudio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1179 Media: 1250.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Glionna Mario ITA 1178 -179 0.27 1 1 1

2 B 17 NC Gorini Marco ITA 1204 -205 0.24 1 2 2

3 B 18 NC Brotini Stefania ITA 1198 -199 0.24 1 3 3

4 N 4 NC Proface Giulio ITA 1352 -353 0.11 1 4 4

5 B 6 NC Delle Rose Giovanni ITA 1321 -322 0.13 0 4 4

0.99 4 4
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45 Ruberto Maria Nunzia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 365 Media: 1086.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Palozza Diego ITA 1169 -170 0.28 0 0 0

2 N 28 NC Pesci Alberto ITA 1048 -49 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 25 NC Panella Edoardo ITA 1131 -132 0.32 0 0 1

5 N 39 NC Federico Mario ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.53 0 1

46 Santucci Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 330 Media: 1044.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Giusti Andrea ITA 1156 -157 0.29 0 0 0

2 B 27 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1070 -71 0.4 0 0 0

3 N 33 NC Cestari Maurizio ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 34 NC Chelossi Meron ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 40 NC Gregori Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 0

2.19 0 0

47 Vezzani Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 478 Media: 1185.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 18 NC Brotini Stefania ITA 1198 -199 0.24 0 0 1

3 B 20 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1182 -183 0.26 0 0 1

4 N 2 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1364 -365 0.1 0 0 1

5 B 34 NC Chelossi Meron ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.1 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 NC Penghis Virgilia ITA 4 1.0 1334 1141 1041 1952 F 174753

31 NC Catena Davide ITA 4 1.5 1295 1208 999 2001 M 194157

34 NC Chelossi Meron ITA 3 0.0 1239 439 999 2010 M 190965

35 NC De Angelis Stefano ITA 5 4.0 1320 1380 999 1961 M 193028

36 NC De Martino Fabio MassimoITA 4 1.5 1210 1123 999 2001 M 194158

37 NC Donati Emanuele ITA 4 1.5 1254 1167 999 1999 M 194076

38 NC Donzellini Tommaso ITA 5 4.0 1283 1343 999 1984 M 193476

40 NC Gregori Gabriele ITA 3 0.5 1193 920 999 2002 M 194051

41 NC Pedone Stefano ITA 4 0.0 1165 365 999 1997 M 194078

42 NC Piccioni Roberto ITA 5 2.5 1235 1235 999 2001 M 193023

43 NC Puccini Giovanni ITA 5 3.0 1241 1261 999 2008 M 191388

44 NC Rocca Claudio ITA 5 4.0 1250 1310 999 2002 M 192997

45 NC Ruberto Maria NunziaITA 3 0.0 1116 316 999 1962 F 193159

47 NC Vezzani Leonardo ITA 3 0.0 1248 448 999 2008 M 194017
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